
 

 

PORTARIA Nº 017/2017, DE 26/01/2017 

 

Designa Comissão para o Processo 

Seletivo Simplificado de Contratação 

Temporária de Pessoal Técnico-

Administrativo - Tradutor/ Intérprete de 

Libras e Monitor para Educação Especial 

 

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de 

Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Nº 

3.501/2005, e pelo Decreto Nº 016, de 02 de janeiro de 2017, 

 

RESOLVE 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão do Processo Seletivo 

Simplificado de Contratação Temporária de Pessoal Técnico-Administrativo - Tradutor/ 

Intérprete de Libras e Monitor para Educação Especial: 

 

Presidente – Bernardo Augusto Gomes Rodrigues 
Membro – Renata Alves Batista Basso 
Membro – Andressa de Azevedo Melo Unêda 
Membro – Zilda Maria Fantin Moreira 
Membro – Graciete Aparecida da Silva Amaro 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de Linhares – 

Faceli, aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete. 

 

(Original Assinado) 

 

Jussara Carvalho de Oliveira 
Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município 

de Linhares - Faceli 


